
ZARZĄDZENIE Nr V/42/10 
Wójta Gminy Pęcław 

z dnia 30 czerwca 2010r. 
 

 

w sprawie: upoważnienia do prowadzenia postępowania w sprawach realizacji 
świadczeń rodzinnych, postępowania w sprawach świadczeń z funduszu 
alimentacyjnego, przeprowadzania wywiadów alimentacyjnych, 
odbierania oświadczeń majątkowych od dłużników alimentacyjnych oraz 
wydawania decyzji administracyjnych w czasie nieobecności w pracy            
p.o. Kierownika GOPS 

 

 

Na podstawie art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 28 listopada 2003r. o świadczeniach 
rodzinnych (t. j. Dz. U. z 2006r. Nr 139, poz. 992 z późn. zm.), art. 4 ust. 3, art. 12 ust. 2 
ustawy z dnia 7 września 2007r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (t. j. Dz. U.             
z 2009r. Nr 1, poz. 7) 

 

zarządzam co następuje: 

§ 1. 

Na wniosek p.o. Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Pęcławiu 
upoważniam Panią Izabelę Dominiak – referenta ds. świadczeń rodzinnych i funduszu 
alimentacyjnego do prowadzenia postępowania w sprawach realizacji świadczeń rodzinnych, 
postępowania w sprawach świadczeń z funduszu alimentacyjnego, przeprowadzania 
wywiadów alimentacyjnych, odbierania oświadczeń majątkowych od dłużników 
alimentacyjnych oraz wydawania decyzji administracyjnych w czasie nieobecności w pracy 
p.o. kierownika GOPS. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


